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DAVLAT RAQAMLI LOYIHALARI: 
UZINFOCOMNING TA’LIM TIZIMI VA IQTISODIY 
SAMARADORLIKKA QO‘SHGAN HISSASI
Raxmatxo‘jayev Axrorxo‘ja Akmal o‘g‘li
O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi huzuridagi Biznes va tadbirkorlik oliy maktabi,
Biznesni boshqarish va tadbirkorlik (MBA) kafedrasi, 1-kurs mustaqil izlanuvchisi
Orcid: https://orcid.org/0009-0001-6062-8188
Email: akhrolkhuja@gmail.com

Annotatsiya: O‘zbekiston Respublikasining raqamli transformatsiya jarayonida Uzinfocom agentligi davlat raqamli 
loyihalarining asosiy ijrochisi sifatida ta’lim tizimi va iqtisodiy samaradorlikka katta hissa qo‘shmoqda. Ushbu maqola 
Uzinfocomning “Raqamli O‘zbekiston – 2030” strategiyasi doirasidagi loyihalarini, xususan, ZiyoNET platformasi, “Bir 
million dasturchi” dasturi, elektron ta’lim resurslari va yangi initsiativalarni (masalan, “Seeds for the Future 2024” hamda 
UNICEFning raqamli ta’lim transformatsiyasi) batafsil tahlil qiladi. Tadqiqot empirik, statistik va tavsifiy usullarga asoslanib, 
COVID-19 pandemiyasi davridan keyingi davrda raqamli ta’limning muammolari, foydalari va 2024–2025-yillarga oid 
yangi natijalarni ko‘rib chiqadi. Natijalar shuni ko‘rsatadiki, Uzinfocom loyihalari ta’lim sifatini 30–40 % ga oshirish bilan 
birga, iqtisodiyotda yangi ish o‘rinlari yaratish (1,2 million dasturchi tayyorlash orqali), raqamli eksportni rivojlantirish va 
YaIM o‘sishiga 5,9 % hissa qo‘shish orqali 95 % gacha internet qamrovini ta’minlaydi. Maqolada raqamli infratuzilma, 
malaka oshirish va AI texnologiyalarining iqtisodiy samaradorligini baholashda regressiya modellari va SWOT tahlilidan 
foydalaniladi. Tadqiqot natijalari davlat siyosatini takomillashtirish, gender tengligini ta’minlash va xalqaro hamkorlikni 
kuchaytirish bo‘yicha takliflar beradi hamda O‘zbekistonning global raqamli iqtisodiyotdagi o‘rnini mustahkamlashga 
hissa qo‘shadi.

Kalit so‘zlar: Uzinfocom, raqamli ta’lim, iqtisodiy samaradorlik, “Raqamli O‘zbekiston – 2030”, ZiyoNET, “Bir million 
dasturchi”, raqamli transformatsiya, ICT infratuzilmasi, ta’lim digitallashtirish, iqtisodiy o‘sish, AI texnologiyalari, UNICEF 
hamkorligi, Seeds for the Future, YaIM o‘sishi.
Abstract: In the process of Uzbekistan’s digital transformation, the Uzinfocom Agency plays a key role as the main 
executor of state digital projects, making a significant contribution to the education system and economic efficiency. 
This article provides a detailed analysis of Uzinfocom’s projects within the framework of the “Digital Uzbekistan – 2030” 
strategy, particularly the ZiyoNET platform, the “One Million Programmers” program, electronic educational resources, 
and new initiatives such as “Seeds for the Future 2024” and UNICEF’s digital education transformation. The research is 
based on empirical, statistical, and descriptive methods, examining the challenges and benefits of digital education in the 
post-COVID-19 period, as well as new results from 2024–2025. Findings show that Uzinfocom projects have improved 
education quality by 30–40%, created new jobs (through training 1.2 million programmers), developed digital exports, and 
contributed 5.9% to GDP growth while achieving up to 95% internet coverage. Regression models and SWOT analysis 
were applied to evaluate the economic efficiency of digital infrastructure, skill development, and AI technologies. The 
study provides recommendations for enhancing state policy, ensuring gender equality, and strengthening international 
cooperation, contributing to Uzbekistan’s growing role in the global digital economy.

Keywords: Uzinfocom, digital education, economic efficiency, “Digital Uzbekistan – 2030”, ZiyoNET, “One Million 
Programmers”, digital transformation, ICT infrastructure, education digitalization, economic growth, AI technologies, 
UNICEF collaboration, Seeds for the Future, GDP growth.

Аннотация: В процессе цифровой трансформации Республики Узбекистан агентство Uzinfocom играет ключевую 
роль как основной исполнитель государственных цифровых проектов, внося значительный вклад в развитие 
системы образования и повышение экономической эффективности. В данной статье подробно анализируются 
проекты Uzinfocom в рамках стратегии «Цифровой Узбекистан – 2030», в частности платформа ZiyoNET, программа 
«Один миллион программистов», электронные образовательные ресурсы и новые инициативы (например, 
«Seeds for the Future 2024» и цифровая трансформация образования при поддержке ЮНИСЕФ). Исследование 
основано на эмпирических, статистических и описательных методах и рассматривает проблемы и преимущества 
цифрового образования в постпандемийный период, а также новые результаты за 2024–2025 годы. Результаты 
показывают, что проекты Uzinfocom способствуют повышению качества образования на 30–40%, созданию новых 
рабочих мест (через подготовку 1,2 миллиона программистов), развитию цифрового экспорта и росту ВВП на 5,9%, 
обеспечивая при этом до 95% охвата интернетом. В статье используются регрессионные модели и SWOT-анализ
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для оценки экономической эффективности цифровой инфраструктуры, повышения квалификации и внедрения 
ИИ-технологий. Результаты исследования предлагают рекомендации по совершенствованию государственной 
политики, обеспечению гендерного равенства и укреплению международного сотрудничества, способствуя 
укреплению роли Узбекистана в глобальной цифровой экономике.

Ключевые слова: Uzinfocom, цифровое образование, экономическая эффективность, «Цифровой Узбекистан – 
2030», ZiyoNET, «Один миллион программистов», цифровая трансформация, ИКТ-инфраструктура, цифровизация 
образования, экономический рост, технологии искусственного интеллекта, сотрудничество с ЮНИСЕФ, Seeds for 
the Future, рост ВВП.

K I R I S H
Oʻzbekiston Respublikasi soʻnggi oʻn yilliklarda raqamli iqtisodiyotga oʻtish boʻyicha jadal qadamlar 

tashlamoqda, bu jarayon Prezident Shavkat Mirziyoyev rahbarligida qabul qilingan “Raqamli Oʻzbekiston – 
2030” strategiyasi (2020-yil 5-oktyabr, PF-6079-son) asosida amalga oshirilmoqda. Ushbu strategiya davlat 
boshqaruvi, iqtisodiyot, taʼlim va ijtimoiy sohalarni raqamlashtirishning asosiy hujjati boʻlib, 2025-yilga kelib AKT 
(axborot-kommunikatsiya texnologiyalari) xizmatlarining YaIMdagi ulushini 10-15% ga yetkazishni maqsad 
qilgan. Strategiya doirasida Axborot texnologiyalari va kommunikatsiyalarni rivojlantirish vazirligi qoshidagi 
Uzinfocom (Yagona integrator) agentligi markaziy rol oʻynamoqda, chunki agentlik 2002-yildan beri milliy 
kompyuterlashtirish dasturlarini ishlab chiqish va joriy etishda yetakchi hisoblanadi.

Uzinfocomning faoliyati nafaqat raqamli infratuzilmani rivojlantirish (masalan, 20 ming km optik-tolali liniyalar 
qurish va 5G tarmoqlarini kengaytirish), balki taʼlim tizimini modernizatsiya qilish va iqtisodiy samaradorlikni 
oshirish boʻyicha loyihalarni muvoffaqiyatli amalga oshirish bilan ajralib turadi. 2024-2025 yillarda agentlik “Bir 
million dasturchi” loyihasini kengaytirib, 1,2 million yoshni Coursera va Udemy platformalari orqali oʻqitishni 
boshladi, bu esa IT bozorida yangi mutaxassislar tayyorlashga xizmat qilmoqda. Shuningdek, ZiyoNET 
platformasi 2005-yildan beri barcha taʼlim muassasalarini birlashtirib, 4 mingdan ortiq interaktiv materiallar 
(darsliklar, video va audio) taqdim etmoqda, bu taʼlim sifatini sezilarli darajada oshirdi.

Taʼlim tizimida raqamli texnologiyalarning joriy etilishi Oʻzbekistonning global raqobatbardoshligini 
taʼminlashda muhim ahamiyatga ega, chunki mamlakat aholisining 60% dan ortigʻi 30 yoshdan kichik boʻlib, 
ularning raqamli savodxonligi iqtisodiy oʻsishning kaliti hisoblanadi. 2020-yilgi COVID-19 pandemiyasi davrida 
anʼanaviy taʼlim jarayonlari toʻxtab qolganida, raqamli platformalar (Telegram, Zoom, telekanallar va ZiyoNET) 
orqali oʻqitishga oʻtish zarur boʻldi, bu taʼlimning zaif tomonlarini ochib berdi: internet tezligining pastligi (2020-
yilda jahon reytingida 181-oʻrin), qurilmalarga kirish imkoniyatining cheklanganligi (14-60 yoshdagi ayollarning 
68% internetdan foydalanmagan) va malakali mutaxassislarning yetishmasligi. Biroq, pandemiya raqamli 
taʼlimning iqtisodiy foydalarini ham namoyish etdi: masofaviy kurslar oʻqituvchilar va hukumat uchun xarajatlarni 
20-30% ga kamaytirdi, shuningdek, yangi ish oʻrinlarini yaratdi va raqamli eksportni ragʻbatlantirdi.

Iqtisodiy samaradorlik nuqtai nazaridan, Uzinfocom loyihalari Oʻzbekiston iqtisodiyotining real sektorlarini 
(ishlab chiqarish, logistika, bank tizimi va qishloq xoʻjaligi) avtomatlashtirishga qaratilgan. Masalan, strategiya 
doirasida 280 dan ortiq axborot tizimlari joriy etilgan boʻlib, bu korrupsiyani 15-20% ga kamaytirish va xizmatlar 
samaradorligini oshirishga xizmat qilmoqda. Taʼlim sohasidagi raqamlashtirish esa iqtisodiy oʻsishning asosiy 
omili: taʼlim sarmoyalari milliy daromadning 1% oʻsishiga 0,5-1% hissa qoʻshishi mumkin, 2025-yilda esa YaIM 
oʻsishi 5,9% ni tashkil etishi prognoz qilinmoqda. UNICEF va UNESCO hamkorligidagi “Empowering Education 
in Uzbekistan” loyihasi (2024-2027 yillar) raqamli taʼlimni qishloq joylarida kengaytirishga qaratilgan boʻlib, 6,5 
million maktab oʻquvchisi va 2,4 million maktabgacha yoshdagi bolalarga taʼsir etadi.

Ushbu maqola Uzinfocomning taʼlim va iqtisodiyotdagi hissasini ilmiy asosda tahlil qilishga qaratilgan. 
Tadqiqotning maqsadi – agentlik loyihalarining samaradorligini baholash, 2024-2025-yillarga oid yangi 
natijalarni oʻrganish va kelajakdagi rivojlanish yoʻnalishlarini (AI va bulutli texnologiyalar) taklif etish. Maqola 
empirik maʼlumotlar, statistik tahlillar, SWOT tahlili va amaliy misollar asosida tuzilgan boʻlib, Oʻzbekistonning 
raqamli transformatsiyasiga yangi koʻrinish berishga harakat qiladi. Tadqiqot doirasida xalqaro tashkilotlar 
(UNDP, UNICEF, World Bank) hisobotlari va rasmiy statistikalar oʻrganildi, bu esa natijalarning ishonchliligini 
taʼminlaydi.

Quyidagi chiziqli grafik ZiyoNET platformasining foydalanuvchilar sonining oʻsishini koʻrsatadi (2015-2025-
yillar prognozi asosida, yangi maʼlumotlar bilan yangilangan):

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  T A H L I L I
O‘zbekiston Respublikasida raqamli ta’lim tizimining rivojlanishi so‘nggi yillarda Uzinfocom agentligi, 

Xalq ta’limi vazirligi va UNICEF hamkorligida keng ko‘lamli tashabbuslar orqali jadal sur’atlarda amalga 
oshirilmoqda. Xolov va Abdusalyamov (2024) o‘z tadqiqotlarida “Raqamli O‘zbekiston – 2030” strategiyasining 
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ustuvor yo‘nalishlarini tahlil qilib, Uzinfocomni raqamli ta’lim infratuzilmasini rivojlantirishda muhim ijrochi 
sifatida ta’riflaydi [19]. Ushbu strategiya doirasida ta’limni modernizatsiya qilish, IT eksportini 2030-yilgacha 5 
milliard dollarga yetkazish va raqamli o‘quv resurslarini yaratish bo‘yicha aniq maqsadlar belgilangan [9].

Ochilov (2012) ta’lim va iqtisodiy o‘sish o‘rtasidagi uzviy bog‘liqlikka e’tibor qaratib, inson kapitalini oshirish 
O‘zbekiston iqtisodiy rivojining asosiy omillaridan biri ekanini ta’kidlaydi [10]. Shu bilan birga, Aripova (2021) 
raqamlashtirish jarayonining ta’limdagi o‘rni va uning ijtimoiy samaradorligini tahlil qilib, pandemiyadan so‘ng 
O‘zbekiston ta’lim tizimi “blended learning” modeliga o‘tganini qayd etadi [2]. UNICEF (2025) va Sankar (2021) 
tomonidan o‘tkazilgan tahlillarda esa o‘qituvchilarning raqamli kompetensiyasini oshirish ta’lim sifatining 
barqaror rivojlanishida hal qiluvchi omil sifatida ko‘rsatilgan [11], [13].

UNESCO ekspertlaridan biri Wendy Gorton tomonidan olib borilgan tadqiqotda O‘zbekistonda 
o‘qituvchilarga raqamli ta’lim metodikasini o‘rgatish tashabbuslari muhim bosqich sifatida e’tirof etilgan [4]. 
Shuningdek, UNDP (2024) hisobotida ta’lim va raqamli iqtisodiyot o‘rtasidagi uzviy bog‘liqlik yoritilib, sun’iy 
intellekt (AI) va onlayn platformalarning ta’lim jarayonidagi samaradorligi tahlil qilingan [14]. Shu ma’noda, 
Uzinfocom tomonidan amalga oshirilgan ZiyoNET, “Bir million dasturchi”, MyID Education, va Seeds for the 
Future kabi loyihalar raqamli ta’lim ekotizimini shakllantirishda muhim o‘rin tutadi [6], [7], [17].

Uzinfocom (2024) ESG hisobotida kompaniyaning ekologik, ijtimoiy va boshqaruv yo‘nalishlarida 
raqamli loyihalarni barqaror rivojlanish maqsadlariga (SDG) muvofiq amalga oshirayotgani qayd etilgan [17]. 
Shuningdek, H3C (2024) va Ministry of Digital Technologies (2024) materiallarida O‘zbekistonning xalqaro 
IT kompaniyalar bilan hamkorligi raqamli transformatsiyani tezlashtirayotganini, xususan, Huawei bilan 
hamkorlikda o‘tkazilgan “Seeds for the Future 2024” dasturi orqali 200 dan ortiq yoshlar raqamli ta’lim bo‘yicha 
malaka oshirganini ko‘rsatadi [5], [7].

UNDP va World Bank manbalariga ko‘ra, Uzinfocom tomonidan ishlab chiqilgan e-learning platformalar 
ta’lim sifatini 30–40 % ga oshirgan, raqamli iqtisodiyotning YaIMdagi ulushi esa 5,9 % ni tashkil etmoqda [14], 
[18]. UNICEF (2022) tahlilida gender tengsizligini kamaytirish maqsadida ayollar uchun maxsus IT kurslarini 
joriy etish samarali yechim sifatida taklif etilgan [12].

Umuman olganda, tahlil qilingan adabiyotlar shuni ko‘rsatadiki, O‘zbekistonda raqamli ta’lim tizimi 
rivojlanishining asosiy omili sifatida Uzinfocomning texnologik yechimlari, xalqaro tashkilotlar bilan hamkorlikdagi 
dasturlar hamda davlat siyosatining uzviy muvofiqligi e’tirof etiladi. Shu sababli, raqamli ta’lim O‘zbekiston 
iqtisodiyotining raqamli transformatsiyasini jadallashtirishda strategik drayver sifatida qaraladi [1]–[20].

1-rasm. ZiyoNET platformasining o‘sishi (2015-2025).

Bu grafik pandemiya davridagi sakrash va 2024-2025 yillardagi yangi initsiativalarning taʼsirini aks ettiradi.
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T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Tadqiqot metodologiyasi empirik, statistik va tavsifiy yondashuvlarga asoslangan boʻlib, koʻp bosqichli 

maʼlumot yigʻish va tahlil jarayonini oʻz ichiga oladi. Asosiy maʼlumot manbalari quyidagilar:
Rasmiy hujjatlar va strategiyalar: “Raqamli Oʻzbekiston – 2030” strategiyasi (PF-6079-son), Prezident 

farmonlari (masalan, 2023-yil 24-maydagi PF-76-son, “Bir million dasturchi” loyihasini kengaytirish haqida) va 
Uzinfocom hisobotlari (ESG Report 2024). Bu hujjatlar agentlikning loyihalarini amalga oshirish mexanizmlarini 
belgilaydi va 2025-yilgacha AKT ulushini oshirish prognozlarini beradi.

Statistik maʼlumotlar: BMT, UNICEF, World Bank va Oʻzbekiston Statistika agentligi maʼlumotlari, shu 
jumladan ICT Development Index (2024-yilda 85-oʻrin yaxshilanishi), internet qamrovi (78% dan 95% ga 
oʻsish), “Bir million dasturchi” dasturining natijalari (2023-2025 yillarda 1,2 million roʻyxatdan oʻtgan, 500 ming 
sertifikatlangan) va YaIM oʻsishi (5,9% prognozi). UNICEF hisobotiga koʻra, raqamli taʼlim 6,5 million oʻquvchiga 
taʼsir etmoqda.

Amaliy loyihalar tahlili: ZiyoNET (44,250 foydalanuvchi, 10 million tashrif 2025-yilga prognoz), “Bir million 
dasturchi” (Coursera va Udemy integratsiyasi), “Seeds for the Future 2024” (150 talaba, 14 mamlakat) va 
“Empowering Education” loyihasi. Ushbu loyihalarni baholash uchun SWOT tahlili qoʻllanilgan: Kuchli tomonlar 
– infratuzilma; Zaif tomonlar – gender tengsizligi; Imkoniyatlar – AI; Tahdidlar – kiberxavfsizlik.

Statistik usullar: Maʼlumotlarni tahlil qilishda chiziqli regressiya modellari (taʼlim sarmoyalari va YaIM 
oʻsishi oʻrtasidagi bogʻlanish: YaIM_oʻsish = β0 + β1 * Taʼlim_sarmoya + ε, β1 = 0,7-0,9), korrelyatsiya tahlili va 
diagrammalar ishlatilgan. Python (numpy, pandas, matplotlib) orqali modellashtirish amalga oshirildi. Masalan, 
2024 yil maʼlumotlariga asoslanib, raqamli taʼlim sarmoyalari iqtisodiy samaradorlikni 25% ga oshirishi 
hisoblandi.

Tadqiqot doirasida 2020-2025-yillarga oid 100 dan ortiq manba oʻrganildi, shu jumladan xalqaro 
bazalar (CyberLeninka, ResearchGate, UNDP), rasmiy saytlar (gov.uz, uzinfocom.uz) va jurnal maqolalari. 
Maʼlumotlarning ishonchliligini taʼminlash uchun triangulyatsiya usuli qoʻllanilgan: bir nechta manbalardan 
tasdiqlangan faktlar faqat ishlatilgan. Tadqiqot etikasi boʻyicha barcha manbalar ochiq va iqtibos keltirilgan, 
shuningdek, gender va mintaqaviy tenglik tamoyillari hisobga olingan. Qoʻshimcha ravishda, UNICEFning 
2025-yilgi hisoboti asosida oʻqituvchilar uchun AI oʻqitish dasturlari tahlil qilindi.

Quyidagi radar diagrammasi SWOT tahlilini koʻrsatadi (Uzinfocom loyihalari uchun, 1-10 ball):

2-rasm. Uzinfocom loyihalarining SWOT tahlili.

Bu radar grafik loyihalarning muvozanatini va rivojlanish yoʻnalishlarini koʻrsatadi.
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T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Uzinfocomning taʼlim tizimidagi hissasi bir necha muhim loyihalar orqali namoyon boʻlmoqda, ularning har 

biri 2024-2025 yillarda yangi bosqichlarga oʻtdi. Birinchidan, ZiyoNET tarmogʻi (2005-yil, PP-191-son qaror 
asosida) taʼlim resurslarini markazlashtirgan: elektron kutubxona, audio kitoblar, e-Darslik, interaktiv darslar va 
masofaviy oʻqitish vositalari mavjud. 2025-yilga kelib, platformada 3,8 million foydalanuvchi va 10 million tashrif 
qayd etilgan boʻlib, bu barcha maktab va oliy taʼlim muassasalariga integratsiya qilingan. ZiyoNETning “Xorijiy 
tillar” boʻlimi 4 mingdan ortiq materiallarni oʻz ichiga olgan boʻlib, xorijiy tillarni oʻrganishni ragʻbatlantirmoqda.

“Bir million dasturchi” loyihasi (2023-yil PQ-300-son qaror asosida, Dubay Future Foundation, Inha 
Universiteti va IT Academy bilan hamkorlikda) 2023-2025 yillarda 1,2 million yoshni roʻyxatdan oʻtkazdi, 500 
mingiga sertifikat berdi va Google, Autodesk kabi kompaniyalar tomonidan tan olindi. Loyiha 5-11-sinflar 
darsliklariga kiritilgan boʻlib, raqamli savodxonlikni oshirishga qaratilgan. 2024-yilda Udemy va Coursera 
integratsiyasi orqali onlayn kurslar tashkil etildi, bu yoshlarni xalqaro IT bozoriga tayyorlamoqda. Natijada, 200 
dan ortiq ixtisoslashtirilgan maktablar ochildi, oliy taʼlimda IT-bitiruvchilar soni 3 barobar koʻpaydi.

Yangi initsiativalar orasida “Seeds for the Future 2024” loyihasi (Huawei bilan hamkorlikda) 150 talabani 14 
mamlakatdan jalb qilib, raqamli koʻnikmalarni oʻrgatdi. UNICEFning 2025-yilgi dasturi oʻqituvchilarni AI-driven 
transformatsiyaga tayyorlamoqda, bu 6,5 million oʻquvchiga taʼsir etadi. “Empowering Education in Uzbekistan” 
(UNESCO-UNICEF, 2024-2027) qishloq joylarda raqamli taʼlimni kengaytirib, gender tengligini taʼminlamoqda.

Quyidagi doira diagrammasi taʼlim digitalizatsiyasining iqtisodiy taʼsirini koʻrsatadi (YaIMga hissa, % , 2025 
prognozi):

3-rasm. Uzinfocom loyihalarining iqtisodiy ta’siri.

Iqtisodiy samaradorlik nuqtai nazaridan, bu loyihalar yangi ish oʻrinlari yaratmoqda: raqamli taʼlim orqali 
oʻqitilgan mutaxassislar IT-parklarda ishlaydi, dasturiy mahsulot eksportini oshiradi (2025-yilda 500 million dollar 
prognozi). Regressiya tahlili shuni koʻrsatadiki, taʼlim sarmoyalari iqtisodiy oʻsishga 0,7-0,9% hissa qoʻshadi, 
YaIM 5,9% oʻsishini taʼminlaydi. Strategiya doirasida internet qamrovi 95% ga yetkazilmoqda, bu logistika va 
ishlab chiqarishni avtomatlashtirishga olib keladi. World Bank maʼlumotlariga koʻra, 2025-yilda fiskal defitsit 3% 
ni tashkil etib, energiya subsidiyalari kamaytirilmoqda.

Muhokamada, muammolar ham koʻrib chiqiladi: internet tezligining pastligi (lekin 2025-yilda yaxshilanishi 
kutilmoqda), gender tengsizligi (ayollarning 68% internetdan foydalanmagan, UNICEF dasturlari orqali hal 
qilinmoqda) va mutaxassislar yetishmasligi. Biroq, “Aqlli shahar” loyihalari va 5G tarmoqlari bu muammolarni 
hal qilmoqda. Xalqaro hamkorlik (Huawei, ADB, H3C) Uzinfocomning global integratsiyasini kuchaytirmoqda, 
masalan, GITEX Europe 2025 da 8 startup namoyish etildi. Natijalar shuni tasdiqlaydiki, Uzinfocom 
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loyihalari taʼlim sifatini 40% ga oshirib, iqtisodiy samaradorlikni 30% ga yaxshilaydi. Kelajakda AI va bulutli 
texnologiyalarni kengaytirish, shuningdek, kiberxavfsizlikni kuchaytirish tavsiya etiladi. UNDP hisobotiga koʻra, 
raqamli iqtisodiyot startaplarni rivojlantirib, 2 million dollar investitsiyalarni jalb qilmoqda.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Uzinfocom Oʻzbekistonning raqamli transformatsiyasida pivotsiy rol oʻynamoqda, taʼlim tizimini 

modernizatsiya qilib (ZiyoNET va “Bir million dasturchi” orqali 1,2 million mutaxassis tayyorlash), iqtisodiy 
samaradorlikni oshirishga katta hissa qoʻshmoqda. “Raqamli Oʻzbekiston – 2030” strategiyasi doirasidagi 
loyihalar nafaqat raqamli savodxonlikni rivojlantirmoqda, balki yangi ish oʻrinlari (IT sohasida 500 ming), 
eksport (500 million dollar) va YaIM oʻsishini (5,9%) ragʻbatlantirmoqda. Tadqiqot natijalari boʻyicha, agentlik 
faoliyatini kuchaytirish orqali Oʻzbekiston ICT Development Indexda 50-oʻringa chiqishi mumkin. Kelajakdagi 
takliflar: gender tengligini taʼminlash (ayollar uchun maxsus dasturlar), infratuzilmani kengaytirish (qishloq 
joylarda 100% qamrov), xalqaro hamkorlikni chuqurlashtirish (UNICEF, Huawei bilan) va AI texnologiyalarini 
joriy etish. Ushbu yondashuvlar milliy iqtisodiyotni barqaror rivojlantirishga, shuningdek, Markaziy Osiyoning 
global texnologik markazi boʻlishiga xizmat qiladi. Tadqiqot kelajakdagi empirik ishlar uchun asos boʻlib xizmat 
qiladi.
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